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1.jautājums par nolikuma 3.2.1.apakšpunktu:
Vai ir iespējams nolikuma 3.2.1.apakšpunktā noteikt finanšu apgrozījumu atbilstoši preču piegādēm pa reģioniem.
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
2.jautājums par nolikuma 3.2.2.apakšpunktu:
Vai nolikuma 3.2.2.apakšpunktā noteiktās biroja tehnikas piegādes ir domātas kā piegādes reizes (katru apliecina pavadzīme), neatkarīgi no tā, cik preces vienības piegādātas? Vai nav iespējams piegādes piesaistīt konkrētam piegādāto vienību skaitam, jo pretējā gadījumā tiek diskriminēts piegādātājs, kurš liela apjoma preču piegādi ir veicis vienā reizē (ar vienu piegādi apliecinošu dokumentu).
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
3.jautājums par nolikuma 3.2.5.apakšpunktu:
Vai pretendenta un citas juridiskas personas noslēgtā nolikuma 3.2.5.apakšpunktā noteiktā garantijas saistību pārņemšanas vienošanās ir vienīgais dokumenta veids, kas apliecinātu garantijas saistību izpildi? Vai nolikuma 3.2.5.apakšpunktā nav iespējams noteikt prasību (līdzīgi kā citā Valsts reģionālās attīstības aģentūras rīkotajā iepirkumā), paredzot, ka, gadījumā, ja saistību pārņēmējs ir ražotājs, pretendents var iesniegt ražotāja apliecinājumu, ka Latvijā tiks nodrošināti attiecīgās preces ražotāja servisa centra pakalpojumi?
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
4.jautājums par nolikuma 4.1.4.apakšpunktu:
Vai nav iespējams noteikt, ka atsauksmes jāiesniedz par katras attiecīgās iepirkuma priekšmeta grupas preču piegādi un tās jāiesniedz vienlaicīgi ar noteikta skaita preču piegādi apliecinošiem dokumentiem (pavadzīmēm)?
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju. 
5.jautājums par nolikuma 3.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās projekta 2.5.punktu:
Lūgums vispārīgās vienošanās 3.pielikuma 2.5.punktā noteikt, ka samaksa tiek veikta 20 (divdesmit) darba dienu, nevis 20 (divdesmit) kalendāro dienu laikā.
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
6.jautājums par nolikuma 3.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās projekta 2.6.punktu:
Vai vispārīgās vienošanās 3.pielikuma 2.6.punktā varētu noteikt procentuālu soda naudas apmēru no preces vērtības, nevis konstantu summu, vai arī paredzēt, ka soda nauda tiek noteikta 50 (piecdesmit) latu apmērā par katru preci, bet tā nevar būt lielāka par preces vērtību?
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
7.jautājums par nolikuma 3.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās projektu:
Vai iespējams vispārīgās vienošanās 3.pielikumu papildināt ar punktu par nepamatotiem izsaukumiem un saskaņā ar to paredzēt soda naudas piemērošanu arī pircējam?
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
8.jautājums par nolikuma 3.pielikumā iekļautās vispārīgās vienošanās projektu:
Lūgums papildināt vispārīgās vienošanās 3.pielikumu, paredzot, ka pircējs garantijas servisa veikšanai nododamo preci piegādātājam nodod tādā pašā komplektācijā, kādā tam piegādāta.
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju. 
9.jautājums par tehnisko specifikāciju:
Vai pretendents var iesniegt piedāvājumu arī gadījumos, ja pats pēc ražotāja garantijas termiņa beigām nodrošina garantijas saistības un garantijas servisu?
Atbilde:
Komisija šādu iespējamību noraidījusi, jo katrai piedāvātajai precei gadījumos, kad piegādātāja saistību pārņēmējs dažādu iemeslu dēļ (pasludināts saistību pārņēmēja maksātnespējas process, apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, tas tiek likvidēts u.c.) nenodrošina garantijas saistības un garantijas servisu, pasūtītājam ir jābūt iespējai saņemt kvalitatīvu garantijas servisu, ko nodrošinās ražotāja servisa centri. 
10.jautājums par tehnisko specifikāciju:
Lūgums sniegt skaidrojumu par tehniskās specifikācijas 6.daļas prasību USB ieeja, kādam nolūkam šo ieeju izmantos?
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
11.jautājums par tehnisko specifikāciju:
Lūgums projektoru klases veidot atkarībā no attāluma starp projektoru un projekcijas virsmu. 
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju.
12.jautājums par tehnisko specifikāciju:
Lūgums projektoru specifikācijā noteikt baltai un pārējām krāsām atsevišķas lumenu vērtības, jo atkarībā no izmantotās tehnoloģijas projektoriem var būt atšķirīgas dažādu krāsu lumenu vērtības, uz ko ir jāvērš pircēja uzmanība.
Atbilde:
Lūgums ir izskatīts, konkursa nolikumā ir veikti attiecīgi grozījumi, sk. konsolidēto nolikuma versiju. 
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